
COMUNE DI BORGO VENETO
Provincia di Padova

Via Roma n. 67 – 35046 (PD)
C.F. e P.I. 05122030280

COPIA

Registro Generale n. 108

DETERMINAZIONE

AREA 02 - SERVIZI FINANZIARI – RAGIONERIA
TRIBUTI - PERSONALE - SERVIZI SCOLASTICI

N. 22 DEL 22-02-2021

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE SELEZIONE PER LA COPERTURA DI UN
POSTO DI OPERATORE SOCIO-SANITARIO A TEMPO PIENO ED
INDETERMINATO TRAMITE PROCEDIMENTO DI AVVIAMENTO A
SELEZIONE NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI
DELL'ART. 16, L. 56/1987 E DELLA D.G.R. 1837/20045 - NOMINA DEL
VINCITORE.

Determinazione AREA 02 - Serv. Fin. - Rag. - Tri. - Pers. - Sco. n.22 del 22-02-2021 BORGO VENETO

Pag. 1



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 04 in data 12/01/2021 con il quale sono state
attribuite al sottoscritto le funzioni sostitutive dell’incarico di Responsabile di Servizio
dell’Area 2 “Servizi Finanziari – Ragioneria – Tributi e Servizi Scolastici”;

RICHIAMATE le precedenti determinazioni del Responsabile dell’Area 2 del
Comune di Borgo Veneto:

n. 547 del 27/11/2020, esecutiva, con la quale veniva approvato il bando di
avviamento a selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato di
personale appartenente alla categoria B1 (Operatore Socio-Sanitario) - ART.
16 L. 56/87;
n. 608 del 17/12/2020, esecutiva con la quale veniva nominata la
commissione giudicatrice per la copertura di un posto di Operatore
Socio-Sanitario a tempo indeterminato tramite procedimento di avviamento a
selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato di personale
appartenente alla categoria B1 (Operatore Socio-Sanitario) - Art. 16 L. 56/87
e della D.G.R. 1837/2004;
n. 90 del 11/02/2021 con la quale, all’esito negativo della selezione, si
disponeva di scorrere la graduatoria stilata dal Centro per l’Impiego di Este –
Ambito di Padova veniva approvato il verbale della selezione in oggetto e
veniva dichiarata non idonea la candidata convocata;

PRESO ATTO che:

con mail inviata in data 11/02/2021 è stata convocata la signora O.M. – quarta
candidata utilmente collocata nella graduatoria stilata dal Centro per l’Impiego
di Este – Ambito di Padova -, per il giorno 19/02/2021 alle ore 09,00 presso la
sede degli Operatori Socio-Sanitari sita in Via D. Valeri, 101 - Comune di
Borgo Veneto (loc. Santa Margherita D’Adige);
con mail inviata in data 11/02/2021 è stato convocato il sig. R.G. – quinto
candidato utilmente collocato nella graduatoria stilata dal Centro per l’Impiego
di Este – Ambito di Padova -, per il giorno 19/02/2021 alle ore 09,30 presso la
sede degli Operatori Socio-Sanitari sita in Via D. Valeri, 101 – Comune di
Borgo Veneto (loc.tà Santa Margherita d’Adige);

DATO ATTO che il giorno 19/02/2021 alle ore 09,00 – presso la sede degli
Operatori Socio-Sanitari comunale di Borgo Veneto (loc. Santa Margherita
D’Adige) si è riunita la Commissione giudicatrice per la copertura di un posto di
Operatore Socio-Sanitario a tempo pieno ed indeterminato tramite procedimento di
avviamento a selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato di
personale appartenente alla categoria B1 (Operatore Socio-Sanitario) - Art. 16 L.
56/87 e della D.G.R. 1837/2004;

VISTO il verbale redatto dalla Commissione (allegato sub A) e ritenuto meritevole
di approvazione, verbale che viene sottratto alla pubblicazione per motivi di
riservatezza;

VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Determinazione AREA 02 - Serv. Fin. - Rag. - Tri. - Pers. - Sco. n.22 del 22-02-2021 BORGO VENETO

Pag. 2



VISTO l’art. 107del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 TUEL;

VISTI:
Lo Statuto Comunale;
L’art. 183 del D.Lgs. n° 267/2000;
La legge n° 241/1990 e ss.mm.ii.;
Il D.Lgs. n° 118/2011 e ss.mm.ii.;

Presidente – Laura dott.ssa Gagnolato – Responsabile Area VI “Servizi
Sociali”;
Componente - Alessio arch. Urb. Volpe – Responsabile Area IV
“Urbanistica” con funzioni di Segretario Verbalizzante -;
Componente – Samuela Pezzin – Operatore Socio-Sanitario;

;

D E T E R M I N A

Di approvare il verbale della selezione per la copertura di un posto di1)
Operatore Socio-Sanitario a tempo pieno ed indeterminato tramite
procedimento di avviamento a  selezione pubblica per l’assunzione a tempo
pieno ed indeterminato di personale appartenente alla categoria B1
(Operatore Socio-Sanitario) - Art. 16 L. 56/87 e della D.G.R. 1837/2004,
allegato sub “A” al presente atto, verbale sottratto alla pubblicazione per
motivi di riservatezza;

Di dare atto che all’esito della selezione la candidata Osetto Michela è stata2)
dichiarata idonea e che il candidato successivo, al contrario, è risultato non
idoneo;

Di dare comunicazione al Centro per l’Impiego di Este – Ambito di Padova -3)
e ai diretti interessati dell’esito della prova;

Che tutta la procedura conseguente all’assunzione della Signora Osetto4)
Michela verrà seguita dal Responsabile del Servizio dell’Area 2 indicato dal
Sindaco con decreto di nomina n. 04 in data 12/01/2021;

Che la presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale del5)
Comune di Borgo Veneto accessibile al pubblico
www.comune.borgoveneto.pd.it - art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009
n° 69;

Che la presente determinazione sarà soggetta a quanto previsto dal Decreto6)
Legge n° 83/2012 art. 18 - Amministrazione aperta, trasparenza, valutazione e
merito - e dalla Legge n° 190 del 06/11/2012 - Piano provvisorio di
prevenzione della corruzione -.

Determinazione AREA 02 - Serv. Fin. - Rag. - Tri. - Pers. - Sco. n.22 del 22-02-2021 BORGO VENETO

Pag. 3

http://www.comune.borgoveneto.pd.it/


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to De Putti Alessandro

Determinazione AREA 02 - Serv. Fin. - Rag. - Tri. - Pers. - Sco. n.22 del 22-02-2021 BORGO VENETO

Pag. 4



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, si attesta la regolarità e la correttezza
amministrativa, nel rispetto delle norme vigenti, della presente determinazione.

IL RESP.LE DEL SERVIZIO
F.to De Putti Alessandro

PARERE/ATTESTAZIONE/VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Esaminata la presente determinazione, si rilascia il parere di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis, comma
1, del D. Lgs. n. 267/2000 e si appone ai sensi dell’art. 147 bis, c. 1, art. 151, c. 4, art. 153, c.5 e art. 191, c. 1,
del D.Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a carico del capitolo
come da imputazione di spesa.

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA/OBIETTIVI FINANZA PUBBLICA
Per quanto attiene ai pagamenti da effettuarsi con riferimento alla presente determinazione è verificata la
compatibilità degli stessi con quanto sancito dall’art. 9, del D.L. 78/2009 convertito in L. 102/2009, dall’art. 1, c.
707, L. 208/2015 e quindi dalle disposizioni relative alla realizzazione degli obiettivi della finanza pubblica.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
24-02-2021 al 11-03-2021, al numero 211.

Lì  24-02-2021 IL MESSO COMUNALE
F.to  Susanna Moretti

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.
Lì,

Il Responsabile del Servizio

Determinazione AREA 02 - Serv. Fin. - Rag. - Tri. - Pers. - Sco. n.22 del 22-02-2021 BORGO VENETO

Pag. 5


